
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Χαλκίδα   18-05-2022 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ -ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.: 91203 
Τμήμα Προγραμματισμού και Μελετών    

    

Ταχ. Διεύθυνση. : Λεωφ. Γ. Παπανδρέου 
5ο Χλμ. Χαλκίδας – Ν. Αρτάκης ΠΡΟΣ: Ως Π.Δ 

Ταχ. Κώδικας. : 34132   
Πληροφορίες. : Αντ. Ακριώτης (εσωτ. 5)   
 
Τηλέφωνο. 

 
: 

Ελένη Καρρά 
2221084221           

e-mail : antonis.akriotis@apdthest.gov.gr                      
 
Θέμα :  Παράταση εκτέλεσης του έργου:  

«Τεχνική διευθέτηση χειμάρρου της υδρολογικής  λεκάνης 23.27.08 ‘Συγκρότημα 
υπολεκανών ΝΔ κλιτύων Κανδηλίου Όρους' περιοχής αρμοδιότητας Δασαρχείου Λίμνης 
(Τμήμα Β)». 

           
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 147 του Ν. 4412/2016 περί «Δημοσίων Συμβάσεων έργων, 

προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογής στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
2. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Προγράμματος Καλλικράτης». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (Φ.Ε.Κ. 231/τ.Α/2010) περί «Οργανισμού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 146/88 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές 
ρυθμίσεις σε θέματα έργων από τις υπηρεσίες του Υπ. Γεωργίας». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α   του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως το τελευταίο προστέθηκε  με τις διατάξεις του άρθρου 
24 του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/τ.Α’/31-12-2016) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».  

7. Την    υπ’    αριθμ.   6985/85797/01-06-2017  (Φ.Ε.Κ. 2003/Β/12-06-2017) Απόφαση περί 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΔΑ: 9ΠΛΖΟΡ10-7ΙΚ



Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας (Απ.Δ.Θ.-Στ.Ε) στον Προϊστάμενο ή στην Προϊστάμενη της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους ή στις 
Προϊστάμενες Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».  

8. Την με αριθμό 92801/31-12-2020 Απόφαση του Υπ. Εσωτερικών (1094/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./31-12-
2020) περί «Αυτοδίκαιης απαλλαγής του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα 
καθήκοντα του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας και 
ορισμού ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – 
Στερεάς Ελλάδας. 

9. Την υπ' αριθμ.  137/7353/24-01-2020 Απόφασή μας περί έγκρισης της μελέτης του εν θέματι 
έργου. 

10. Την υπ' αριθμ. 251153/29-11-2021 (ΑΔΑ: 6ΡΑΧΟΡ10-286) απόφαση μας περί «Έγκρισης  
Πρακτικών διενέργειας διαγωνισμού ...... » του εν θέματι έργου  

11. Την υπ’ αριθμ. 10385/20-01-2022 (ΑΔΑΜ:22SYMV009942479) Σύμβαση κατασκευής με την 
ανάδοχο του εν θέματι έργου, Λιάρη Ελευθερία του Αριστείδη. 

12. Την  από 17-05-2022 αίτηση της αναδόχου του έργου Λιάρη Ελευθερίας του Αριστείδη για 
παράταση προθεσμίας εκτέλεσης του έργου. 

13. Την υπ' αριθμ. 89980 /17-05-2022 πρόταση του Δασαρχείου Λίμνης (Θετική εισήγηση) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

         Εγκρίνουμε  την παράταση εκτέλεσης εργασιών και ολοκλήρωσης του έργου:  
«Τεχνική διευθέτηση χειμάρρου της υδρολογικής  λεκάνης 23.27.08 ‘Συγκρότημα υπολεκανών ΝΔ 
κλιτύων Κανδηλίου Όρους' περιοχής αρμοδιότητας Δασαρχείου Λίμνης (Τμήμα Β),    με οριακή 
προθεσμία  περαίωσης εργασιών  κατά τρεις μήνες, ήτοι μέχρι  19-08-2022 κατά την έννοια των 
διατάξεων της παραγράφου 7 και 8 εδάφιο α του άρθρου 147 του Ν.4412/2016.  
 
 
 
 
 
Π.Δ. 
1.  Δασαρχείο Λίμνης 
Τ.Κ.  341 00 
2.  Ανάδοχο του έργου 
      (Διά του Δασαρχείου Λίμνης – 
       Επίδοση με αποδεικτικό) 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  ΔΑΣΩΝ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ (α/α) 
 
 
 

Δέσποινα Κομίλη 
Δασολόγος   

 

ΑΔΑ: 9ΠΛΖΟΡ10-7ΙΚ

Gerasimos
Highlight

Gerasimos
Highlight


		2022-05-19T10:10:32+0300
	Athens




